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Núm. d’expedient   1461/2024 -4286   
Departament RECURSOS HUMANS

Sonia Navarro Cantador com a Secretària del Tribunal del procés selectiu d’urgència per a la 
creació d’una borsa de treball d’auxiliars de gestió, amb caràcter de personal laboral de 
l’Ajuntament de Cubelles,

CERTIFICA:

En data 19 de setembre de 2024 es formalitza l’acta final de valoració de mèrits i entrevistes 
realitzades per les persones que han passat la fase d’oposició.

D’acord amb la base vuitena de la convocatòria, “Un cop publicats els resultats de les 
valoracions dels mèrits, aquells aspirants interessats en la revisió de la prova o en fer 
al·legacions, hauran de fer-ho durant dia següent a la publicació dels resultats. No es tindran 
en compte aquelles peticions realitzades fora d’aquest termini.”

Amb posterioritat a la publicació dels resultats, en data 20 de setembre, consten al registre 
d’entrada de l’Ajuntament, les instàncies núm. 2024/16336, 2024/16370, 2024/16377 i 
2024/16489 al·legant una disconformitat en el recompte de mèrits i sol·licitant la revisió dels 
mateixos.

Aquest tribunal detecta tanmateix, una errada en la taula de valoració a l’apartat de 
“certificats ACTIC”, on s’ha puntuat el nivell bàsic amb 0.25p, el nivell mitjà amb 0.5p i el nivell 
superior amb 1p. D’acord a la base vuitena de la convocatòria, la puntuació corresponent al 
certificat bàsic és de 0.5p, al certificat mitjà és de 0.75p i al nivell superior és d’1 punt.

Així doncs, es procedeix a modificar totes les puntuacions d’aquest apartat.

Un cop revisades les al·legacions i tenint compte el punt anterior, el resultat definitiu de les 
puntuacions de la fase de concurs de mèrits és el següent:

Nom complet interessat/ada Valoració 
mèrits

ADAMUZ CARMONA BEATRIZ 8,75
ALFONSO LLORIS DANIEL 0,5
ANDREU MESTRES MONTSERRAT 8
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ASENCIO MARTINEZ EVA 7,05
BLANCO  RESTOY AIDA 4
CABACAS CUADRA SUSANA 8,75
CADENAS  BADIA NÚRIA 4,5
CASTRO  MARTÍNEZ MARIA CARMEN 9,25
ESCOBAR TREJO ANTONIA 0
ESCRIBANO LECHA SERGI 1,85
FELIX MARTIN ANA MARIA 0,5
FERNANDEZ MORAL MONICA 0
GRACIA I PARRA CARLA 2
IGLESIAS PUERTO MERITXELL 7
KUZMENKO  KUZMENKO KRISTINA 5,55
LÓPEZ SÁNCHEZ MARC 1
LOU CABALLE MONTSERRAT 4,5
MALDONADO SACREST EVA 7,5
MARTINEZ FERNANDEZ DIANA 7,5
MARTINEZ RIVAS EVA 8,5
MENGUAL  AYAN EVA 7
MOLINA MARTINEZ SONIA 1,35
MUÑOZ REYES JESSICA 8,25
OLIVARES  SUBIRATS SONIA 7
OROZCO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 8,5
PEREZ DOMINGO MARIA CRISTINA 1,2
SEGURA JORDAN ANA ISABEL 8,5
SERNA FERNANDEZ ANA MARIA 0
TENA NARANJO ESTER 5
TORRES SISQUELLA INGRID 0,75

Tenint en compte la correcció en les puntuacions obtingudes per mèrits, a continuació es fa 
constar la relació d’aprovats per ordre de puntuació total i passen a formar part de la borsa de 
treball:

Nom complet interessat

Resultats 
prova 

teòrica
Valoració 

mèrits Entrevista Total
SEGURA JORDAN ANA ISABEL 28 8,5 2 38,5
ADAMUZ CARMONA BEATRIZ 27 8,75 2 37,75
MARTINEZ FERNANDEZ DIANA 25 7,5 2 34,5
OROZCO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 22 8,5 2 32,5
MENGUAL  AYAN EVA 23 7 2 32
MARTINEZ RIVAS EVA 21 8,5 1,9 31,4
CASTRO  MARTÍNEZ MARIA CARMEN 20 9,25 2 31,25
CADENAS  BADIA NÚRIA 23 4,5 2 29,5
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SERNA FERNANDEZ ANA MARIA 27 0 2 29
CABACAS CUADRA SUSANA 18 8,75 1,9 28,65
IGLESIAS PUERTO MERITXELL 20 7 1,5 28,5
MUÑOZ REYES JESSICA 18 8,25 2 28,25
ANDREU MESTRES MONTSERRAT 18 8 1,8 27,8
FERNANDEZ MORAL MONICA 25 0 2 27
ASENCIO MARTINEZ EVA 18 7,05 1,9 26,95
KUZMENKO  KUZMENKO KRISTINA 19 5,55 2 26,55
OLIVARES  SUBIRATS SONIA 17 7 2 26
MALDONADO SACREST EVA 16 7,5 1,9 25,4
GRACIA I PARRA CARLA 21 2 1,9 24,9
MOLINA MARTINEZ SONIA 21 1,35 1,9 24,25
BLANCO  RESTOY AIDA 18 4 2 24
TENA NARANJO ESTER 17 5 1,8 23,8
LOU CABALLE MONTSERRAT 17 4,5 1,5 23
LÓPEZ SÁNCHEZ MARC 19 1 2 22
PEREZ DOMINGO MARIA CRISTINA 18 1,2 2 21,2
TORRES SISQUELLA INGRID 18 0,75 1,9 20,65
ALFONSO LLORIS DANIEL 18 0,5 1 19,5
ESCRIBANO LECHA SERGI 16 1,85 1,3 19,15
ESCOBAR TREJO ANTONIA 16 0 1,6 17,6
FELIX MARTIN ANA MARIA 15 0,5 1,9 17,4

S’acorda publicar a la pàgina www.cubelles.cat i al tauler d’anuncis electrònic de l’ajuntament els 
resultats de la correcció d’errades en la valoració de mèrits que constitueix el resultat definitiu.

I perquè així consti, expedeixo aquest certificat a data de la signatura electrònica.

La Secretària del Tribunal Vist i plau,

Presidenta del Tribunal
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